ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KTN               Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2021

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành nhiệm vụ được giao

Kính gửi: UBND huyện Tư Nghĩa

Qua xem xét nội dung Đơn đề ngày 22/11/2021 của ông Huỳnh Kim Trí

(Thường trú tại Thôn La Hà, xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa) và đề nghị

của UBND huyện Tư Nghĩa tại Công văn số 3271/UBND ngày 25/11/2021 về

việc xin gia hạn báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của ông Huỳnh Kim Trí

liên quan đến Nhà máy Tôn xà gồ Hùng Hoa tại xã Nghĩa Thương, huyện Tư

Nghĩa, tiếp theo Thông báo số 522/TB-UBND ngày 21/10/2021, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ được Chủ tịch

UBND tỉnh giao tại Thông báo số 522/TB-UBND ngày 21/10/2021 đến ngày

20/12/2021.

2. UBND huyện Tư Nghĩa khẩn trương thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Thông báo số 522/TB-UBND ngày 21/10/2021 và xem xét,

giải quyết theo thẩm quyền để trả lời Đơn của ông Huỳnh Kim Trí theo quy

định (Đơn và tài liệu gửi kèm theo) và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện

theo thời gian đã được gia hạn./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Huỳnh Kim Trí (báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc780

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2021-11-30T17:01:20+0700

		2021-12-01T08:51:21+0700

		2021-12-01T08:51:21+0700

		2021-12-01T08:51:21+0700

		2021-11-30T15:39:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!